
 
 
 
 

PLASTICKÁ MAZIVA  
 
 

MULTI-GRADE GREASE CS 1 EP, CS 2 EP  
 
 
 
POPIS PRODUKTU 
 
ADDINOL Multi-Grade Greases CS 1 EP a CS 2 EP jsou 
univerzální plastická maziva na bázi minerálního oleje a speciá 
lního vápenatého komplexního mýdla. 
 
Rozmezí pracovních teplot CS 1 EP: -30°C až 140°C, p  ři opětovném  
namazání až do +180°C  
Rozmezí pracovních teplot CS 2 EP: -25°C až 140°C  
 
POUŽITÍ 
 
• Výborně se hodí pro centrální mazací systémy v báňském a 

ocelá řském průmyslu (dopravní systémy, pásy, za řízení 
pro práškové kovy).   

• Vhodné pro stavební stroje a vodní čerpadla.   
• Vhodné jako univerzální plastická maziva pro motoro vá vozidla.   
• Multi-Grade Grease CS 1 EP je zvlášt ě vhodný pro 

dlouhodobé namazání pracujících válc ů ve válcovnách, 
papírnách a vysokých pecích.  

 
 
 
SPECIFIKACE/SCHVÁLENÍ  
 
 
Označení dle DIN 51502:  
 
• CS 1 EP: KP1-2N-30  

 
• CS 2 EP: KP2N-20  

 
 
Označení dle ISO 6743:  
 
• CS 1 EP: ISO-L-X CDHB1.5  

 
• CS 2 EP: ISO-L-X BDHB2  

 
 
Vyhovuje NLGI t řídě: 
 
• CS 1 EP: NLGI 1-2  

 
• CS 2 EP: NLGI 2  

 
 

BALENÍ   
Dodáván řpevážn ě v sudech (CS 1 EP), 25 kg a 
400 g baleních (CS 2 EP).  

 
 
 
VLASTNOSTI  VÝHODY A P ŘÍNOSY  
• Univerzální plastická maziva   
• Odolné vůči vodě   
• Vynikající tepelná stabilita  
 
• Velmi dobrá ochrana proti ot ěru  
 
• Spolehlivá protikorozní ochrana   
• Snadné dávkování  

 
• Univerzální použití ve stavebnictví a v pr ůmyslu  
 
• Možnost p římého p ůsobení procesní vody   
• Široké teplotní rozmezí  
 
• Prodloužená životnost mazaných díl ů zařízení   
• Dlouhá životnost mazaných díl ů zařízení  
 
• Aplikace pomocí centrálního mazacího systému  
 
 
 
 
 
 
 



 


